
Veřejná zakázka 
„Modernizace pracovišť v Nemocnici s poliklinikou Karviná-Ráj – Ortopedické sály“ 

 

 

Vysvětlení  zadávací dokumentace č. 2,3 
Dle §! 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“)  

 

 

Název veřejné zakázky: 

 

 

„Modernizace pracovišť v Nemocnici s poliklinikou 

Karviná-Ráj – Ortopedické sály“ 

 

Název zadavatele:  

 

 

Sídlo zadavatele:   

IČO zadavatele: 

URL adresa:    

Oprávněná osoba zadavatele: 

Kontaktní osoba zadavatele: 

  

Telefon:    

 

E-mail:    

Profil zadavatele:    

Nemocnice s poliklinikou Karviná-Ráj, příspěvková 

organizace 

 

Vydmuchov 399/5, Ráj, 734 01 Karviná 

00844853 

www.nspka.cz 

Ing. Ivo Žolnerčík, ředitel 

 

JUDr. Rita Kubicová, advokátka 

+420 608 831 124 

vzakazky@advokatkakubicova.eu 

http://nspka.profilzadavatele.cz 

  

Vážení dodavatelé, 

zadavatel tímto v souladu s ust. § 98 a § 99 ZZVZ poskytuje na základě níže uvedených dotazů 

dodavatelů následující vysvětlení zadávací dokumentace. V návaznosti na poskytnuté vysvětlení 

zadávací dokumentace rovněž mění zadávací dokumentaci v níže uvedeném rozsahu:  

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

 

Dotaz č. 1: 

„V příloze č. 1 Zadávací dokumentace – Požadované technické parametry „Modernizace pracovišť v 

Nemocnici s poliklinikou Karviná-Ráj – Ortopedické sály“ pro část 1 – C rameno 1 kus je požadován 

parametr: vzdálenost ohnisko-zesilovač min. 97 cm 

Bude zadavatel akceptovat nabídku přístroje špičkového výrobce splňující veškeré ostatní požadované 

parametry se vzdáleností ohnisko-zesilovač 95 cm? Tento rozdíl nemá žádný vliv na požadovaný 

medicínský účel přístroje.“ 

 

Odpověď zadavatele: 

Ano, zadavatel bude akceptovat dodavatelem nabízený parametr: vzdálenost ohnisko- zesilovač 

95 cm.  

 

 

 

 

http://www.nspka.cz/


Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

 

Dotaz č. 1: 

„V příloze Požadované technické parametry uvádíte parametry: 

-Minimálně jeden mód pro bipolární řezání tkáně s rozsahem min. 100 -320 W 

- Možnost endoresekce ve fyziologickém roztoku 

Dotaz: Akceptuje zadavatel nabídku generátoru s 2 monopolárními a jedním bipolárním výstupem, 

který není vybaven funkcí endoresekce ve fyziologickém roztoku a nemá m)od pro bipolární řezání 

tkáně s rozsahem 100-320W?“ 

 

Odpověď zadavatele: 

Ano, zadavatel bude akceptovat dodavatelem nabízený parametr: generátor s 2 monopolárními 

a jedním bipolárním výstupem, který není vybaven funkcí endoresekce ve fyziologickém roztoku 

a nemá mód pro bipolární řezání tkáně s rozsahem 100-320W?“ 

 

 

S ohledem na skutečnost, že zadavatelem uvedené vysvětlení a na to navazující změna zadávací 

dokumentace je způsobilá rozšířit okruh účastníků zadávacího řízení, zadavatel stanovuje nově 

lhůtu pro podání nabídek:  25.8.2021 9.00 hod.  

 

 

V Karviné, dne 23.7.2021 

                          Nemocnice s poliklinikou Karviná-Ráj 

   příspěvková organizace 

                                                                                                    Ing. Ivo Žolnerčík, ředitel 

                              i.s. JUDr. Rita Kubicová, advokátka 

 


		2021-07-23T07:08:58+0200
	JUDr. Rita Kubicová




